CÂMARA DE IGUATU

PROTOCOLO Nº I - 11090819/2023 - REQ Nº 798/2023

Data: 11/09/2023 – Hora: 09:25:26

REQUERIMENTO Nº 798/2023

EXCELENTÍSSIMO SENHOR, MARCONI DE MATOS FILHO, PRESIDENTE
DA CÂMARA MUNICIPAL DE IGUATU

OFICIO DE CONDOLÊNCIAS E
SOLIDARIEDADE À FAMILIA DE
FRANCISCA AMÂNCIO DE ASSIS, PELO
SEU FALECIMENTO. FRANCISCA AMÂNCIO
FOI FUNCIONÁRIA DESSA CASA
LEGISLATIVA, POR UM LONGO PERÍODO.
REGISTRAR UM MINUTO DE SILÊNCIO, EM
HOMENAGEM PÓSTUMA À MESMA.
ENDEREÇAR O OFICIO AO SEU FILHO
DÁRIO.

O(A) Vereador(a) abaixo signatário, no uso de suas atribuições legais e na
forma regimental, vem respeitosamente, à presença de Vossa Excelência,
após ouvido o Plenário desta Casa, REQUERER OFICIO DE
CONDOLÊNCIAS E SOLIDARIEDADE À FAMILIA DE FRANCISCA
AMÂNCIO DE ASSIS, PELO SEU FALECIMENTO. FRANCISCA AMÂNCIO
FOI FUNCIONÁRIA DESSA CASA LEGISLATIVA, POR UM LONGO
PERÍODO. REGISTRAR UM MINUTO DE SILÊNCIO, EM HOMENAGEM
PÓSTUMA À MESMA. ENDEREÇAR O OFICIO AO SEU FILHO DÁRIO.

Nestes Termos.

Pede e Aguarda Deferimento.

Salas das Sessões da Câmara Municipal de Iguatu, Estado do Ceará, aos 11
de Setembro de 2023.

MARCONI DE MATOS FILHO
Vereador do PDT - PARTIDO DEMOCRÁTICO TRABALHISTA

Autor